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Kære menighedsråd og præster.  

 

Sikke et forår, hvor alt på én gang blev bremset. Det er mit håb, at I lige så stille er ved at finde 

fodfæste rundt omkring igen. 

 

I både RAMS og VAMS har vi ikke ladet os bremse af COVID19. Vi har i den mærkelige 

tid fortsat på vores hjemmekontorer med at udvikle materialer. Hurra, for teknologien, 

som gjorde det muligt for os bl.a. at få lavet ”Engle & Dæmoner”, 

salmesangsprojektet for 2020 færdigt. Kataloget med oversigt og beskrivelser af alle 

materialer fik vi også lavet færdigt og sendt afsted til alle skoler, præster og 

menighedsråd. 

Desværre har COVID19 gjort det vanskeligt at besøge skolerne her inden 

sommerferien, og det er ærgerligt. Jeg har sendt et brev ud til skolerne, hvor jeg tilbyder at 

komme i august/september, når der forhåbentlig er mere ro på, velvidende at mange lærere der 

er langt i deres årsplaner. Jeg ved, at mange af jer har et godt og tæt samarbejde med skolerne, 

så det er mit håb, at vi sammen kan hjælpe hinanden med at få fastholdt den gode kontakt, 

hvor vi allerede har den og få den udviklet der, hvor det er lidt svært. På nogle skoler er det 

stadig lidt svært for mig at få kontakt. 

 

I Varde Provsti kan vi udover RAMS materialerne tilbyde skolerne: 

- Gratis at låne flotte kostumer syet af 7-kanten til krybbespillet ”Og verden blev ny” 

- Påskevandring i den lokale sognekirke for 2. årgang, som skolekirke-konsulenten gennemfører 

evt. i samarbejde med præsten.  

- Engleværksted for 1. årgang, som skole-kirkekonsulenten gennemfører på 

skolen.  

Vi håber stadig at kunne afholde de traditionsrige salmesangsdage i Ribe til 

november, men overholder naturligvis de krav, der nu må være til den tid. Vi 

arbejder dog også med en plan B. Derfor håber vi I igen i år, vil se velvilligt på 

de skoler, der ønsker økonomisk hjælp til transporten.  

Jeg ønsker jer alle en god sommer! 

   Lene Barslund Højris 

Pæd. konsulent 


